Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 27 DE FEVEREIRO DE 2015 - EDIÇÃO SEMANAL Nº 09 - PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 CENTRO.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 002/2015.

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica

do Município e Constituição Federal,

 RESOLVE:

 Exonerar ANNY EMMANUELA PEREIRA DE AL-

MEIDA, do cargo de ASSESSOR DE DIVISÃO I, sob o Regi-

me Comissionado, com lotação fixada na Chefia de Gabinete,

neste município, a partir desta data, até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 23 de Fevereiro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 CENTRO.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 003/2015.

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica

do Município e Constituição Federal,

 RESOLVE:

 Exonerar, PEDRO FELIPE DE LUNA CUNHA, do

cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, sob o Regime Estatu-

tário, com lotação fixada na Secretaria de Educação, neste Muni-

cípio, com efeito retroativo à 03 de Novembro de 2014..

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 02 de Fevereiro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 CENTRO.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 004/2015.

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica

do Município e Constituição Federal,

 RESOLVE:

 Exonerar, SANDRA ELIAS DA SILVA, do cargo de

DIRETOR DE DIVISÃO DA FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA

E EPIDEMIOLÓGICA, sob o Regime Comissionado, com

lotação fixada na Secretaria de Saúde, neste Município, a partir

desta data até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 23 de Fevereiro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS

Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 27 DE FEVEREIRO DE 2015 - EDIÇÃO SEMANAL Nº 09 - PÁGINA 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 CENTRO.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 032-B/2015

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica

do Município e Constituição Federal,

  RESOLVE:

 Nomear MARIA VITÓRIA DOS SANTOS, para

exercer o cargo de ASSESSOR DE DIVISÃO II, lotada na Se-

cretaria de Educação, neste município, a partir desta data até

ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 02 de Fevereiro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 CENTRO.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 037-A/2015

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do

Município e Constituição Federal,

 RESOLVE:

 Nomear JULIENE DIAS GOMES SILVA, para ocupar

o cargo de ASSESSOR DE DIVISÃO II, sob o Regime Comis-

sionado, com lotação fixada na Secretaria de Educação, neste

município, a partir desta data até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 02 de Fevereiro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 CENTRO.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 037-B/2015

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica

do Município e Constituição Federal,

RESOLVE:

Nomear CLAUDIANO PEREIRA DA CUNHA, para

ocupar o cargo de ASSESSOR DE DIVISÃO II, sob o Regime

Comissionado, com lotação fixada na Secretaria de Educação,

neste município, a partir desta data até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 02 de Fevereiro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 CENTRO.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS

Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 27 DE FEVEREIRO DE 2015 - EDIÇÃO SEMANAL Nº 09 - PÁGINA 03

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 037-C/2015

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do

Município e Constituição Federal,

  RESOLVE:

 Nomear MARIA DA VITORIA DANTAS SILVA, para

ocupar o cargo de ASSESSOR DE DIVISÃO II, sob o Regime

Comissionado, com lotação fixada na Secretaria de Educação,

neste município, a partir desta data até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 02 de Fevereiro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

Casa de Manoel Mizael de Lima

Rua João Pessoa, 63 - Remígio/PB.CEP: 58.398-00-

 C.N.P.J.: 24.225.690/0001-45

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 01/2015

 PROCESSO Nº 00001/2015

 Torno público para conhecimento de quem possa inte-

ressar que RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação nº 01/2015-

CMR, em conformidade com o artigo 25, Inciso II, § 1º, da lei

Federal nº 8.666/93, culminado com o artigo 13, inciso III e con-

soante Parecer da Assessoria Jurídica, para contração direta de

MOIZANIEL VITÓRIO DA SILVA, no valor mensal de R$

3.000,00 (três mil reais), para Assessorar a Câmera Municipal

desta cidade no exercício de 2015, com serviços de consultoria

jurídica.

 Publique-se.

Remígio, 24 de Fevereiro de 2015.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 CENTRO.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 00003/2015

 Torna público que fará realizar através da Comissão Per-

manente de Licitação, sediada na Avenida Manoel de Barros,

193 - Centro - Remigio - PB, às 14:00 horas do dia 06 de Março

de 2015, licitação modalidade Convite, do tipo menor preço,

para: SINALIZAÇÃO URBANA. Recursos: previstos no orça-

mento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores. Informações: no horário das 08:00 as

12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 33641631.

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com

Remígio - PB, 26 de Fevereiro de 2015

Alexandre Gonçalves Dias

PRESIDENTE DA COMISSÃO

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS